БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

№

О внесении изменений в
постановление администрации
Алексеевского городского округа
от 20 марта 2020 года № 224

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указов
Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах
по совершенствованию организации деятельности в области противодействия
коррупции», от 19 сентября 2017 года № 431 «О внесении изменений
в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления
контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции»,
в целях обеспечения единой государственной политики в области
противодействия коррупции и в связи с кадровыми изменениями,
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского
округа от 20 марта 2020 года № 224 «О мерах по совершенствованию
организации деятельности в области противодействия коррупции» следующие
изменения:

1.1. Утвердить состав комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Алексеевском городском округе в новой
редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Алексеевского
городского округа от 14 декабря 2022 года № 992 «О внесении изменений в
постановление администрации Алексеевского городского округа от
20 марта 2020 года № 224».

А.Н. Калашников

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
влением администрации
вского городского округа
i_» 2023 г.

№

СОСТАВ
комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Алексеевском городском округе

Калашников
Алексей Николаевич

глава администрации Алексеевского
городского округа, председатель комиссии

Маматова
Ирина Ильинична

заместитель
Алексеевского
руководитель
администрации
округа, первый
комиссии

главы администрации
городского округа,

аппарата главы
Алексеевского городского
заместитель председателя

Демиденко
Дмитрий Юрьевич

главы администрациизаместитель
Алексеевского городского округа, секретарь
Совета безопасности, заместитель
председателя комиссии

Почкун
Андрей Васильевич

начальник мобилизационного отдела
администрации Алексеевского городского
округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Башлай
Юлия Николаевна

начальник отдела правовой экспертизы
управления правовой работы аппарата главы
администрации
округа

Алексеевского городского

Брянцева
Ирина Николаевна

главы администрации
городского округа по

заместитель
Алексеевского
социальной политике

3

Гай
Лариса Ивановна

- заместитель начальника камерального
контроля НДФЛ и СВ № 1 управления ФНС
по Белгородской области (по согласованию)

Г орбатенко
Алексей Федорович

- первый заместитель главы администрации
Алексеевского городского округа по АПК и
имуществу

Гребенкина
Марина Михайловна

- заместитель главы администрации
Алексеевского городского округа по
финансам, председатель комитета финансов
и бюджетной политики

Дегтярева
Марина Александровна

- заместитель главы администрации
Алексеевского городского округа по
экономике, председатель комитета
экономического развития

Писклов
Дмитрий Михайлович

- заместитель главы администрации
Алексеевского городского округа по
строительству и транспорту

Платонов
Александр Анатольевич

- начальник ОМВД России по Алексеевскому
городскому округу (по согласованию)

Плахотник
Алексей Иванович

- председатель контрольно - счетной комиссии
Алексеевского городского округа
(по согласованию)

Погорелова
Марина Александровна

- заместитель начальника управления
образования администрации Алексеевского
городского округа

Полторабатько
Артем Евгеньевич

- начальник управления физической культуры,
спорта и молодежной политики
администрации Алексеевского городского
округа

Селин
Игорь Васильевич

- заместитель секретаря Совета безопасности
администрации Алексеевского городского
округа, начальник управления
территориальной безопасности

Сулим
Сергей Витальевич

- заместитель главы администрации
Алексеевского городского округа по ЖКХ

4

Скляр
Ирина Петровна

- заместитель председателя Совета депутатов
Алексеевского городского округа
(по согласованию)

Тарабаев
Максим Викторович

- Алексеевский межрайонный прокурор
(по согласованию)

Третьяков
Александр Сергеевич

- председатель Совета депутатов
Алексеевского городского округа
(по согласованию)

Шевченко
Лариса Николаевна

- начальник отдела муниципальной службы
и кадров аппарата главы администрации
Алексеевского городского округа.